
Aspelin Ramm Fastigheter och Sigillet
startar gemensamt
fastighetsutvecklingsbolag i Partille
Aspelin Ramm Fastigheter och Sigillet har startat ett gemensamt fastighetsutvecklingsbolag för det
fortsatta arbetet med att skapa ett nytt stadsdelscentrum i Furulund i Partille. Det nya bolaget äger idag två
fastigheter i området och förväntas utveckla mellan 30.000 och 40.000 kvadratmeter bostäder och
kommersiella ytor som blandas för att skapa ett nytt centrum med stadsmässiga kvaliteter. – Att bilda ett
gemensamt bolag innebär en större helhetssyn över projektet vilket också underlättar processen under
själva genomförandet. Samtidigt har vi lite olika kunskaper och erfarenheter som kompletterar varandra
väldigt väl i arbetet med att utveckla en attraktiv och levande boendemiljö, säger Camilla Heyman,
tillförordnad vd på Aspelin Ramm Fastigheter.

Förutom Sigillet och Aspelin Ramm Fastigheter är även HSB och det kommunala bostadsbolaget Partillebo
delaktiga i arbetet med att utveckla det nya området på bägge sidorna av Landvettervägen.

– Ambitionen med planarbetet har varit att utvidga området i sydvästlig riktning med nya bostäder intill
Landvettervägen och skapa ett tydligt centrumstråk som binder samman viktiga funktioner i området. Nu påbörjas
arbetet med detaljplanen som beräknas vara färdig någon gång under 2023 då också bygget kan påbörjas. Totalt i
området planeras för drygt 76 000 kvadratmeter bostäder och 5 500 kvadratmeter lokalyta i tydliga bostadskvarter
med kommersiella ytor i markplan.

Aspelin Ramm Fastigheter har positiva erfarenheter av att samarbeta med Partille kommun genom bygget av Nya
Vallhamra torg i Sävedalen. Det var ett av de första projekten i Göteborgsregionen som innebar ett helhetsgrepp på
omvandlingen av ett slitet och omodernt förortstorg till en levande stadsdel med bostäder, handel och lokal service.

– I arbetet tillsammans med Partille kommun har vi alltid känt en öppenhet för våra idéer och förslag, och där vi
även haft konstruktiva dialoger som ofta lett fram till ännu bättre lösningar i slutändan. Vi ser fram emot att fortsätta
det goda samarbetet när vi nu tillsammans med Sigillet tar nästa steg i utvecklingen av Furulunds nya
stadsdelscentrum, säger Camilla Heyman.

Henrik Nilsson, vd för Sigillet, är nöjd med att det goda samarbetet med Aspelin Ramm Fastigheter nu formaliseras i
ett gemensamt utvecklingsbolag.

– Vi har arbetat tillsammans med det här projektet sedan 2015, när Sigillet tog initiativ och bjöd in Aspelin Ramm
Fastigheter till ett gemensamt arbete under planprocessen. Eftersom vi har en likartad syn på fastighetsutveckling
och delar många värderingar har vi funnit varandra väldigt väl under de här åren. Att våra gemensamma intressen
nu är överordnade eventuella egenintressen är en bra utgångspunkt för det fortsatta arbetet med att skapa en
välfungerade och trevlig stadsdel i närheten av Partille centrum. Det gynnar och förenklar processen och i slutändan
de människor som ska bo, leva och arbeta i Furulund, säger Henrik Nilsson.

För mer information:

Camilla Heyman, tf vd/CFO Aspelin Ramm Fastigheter. Tel: 0706-27 69 79. E-post:
camilla.heyman@aspelinramm.se

Henrik Nilsson, vd Sigillet Fastighets AB. Tel: 0705-75 52 10. E-post: henrik.nilsson@sigillet-fastighet.se

www.aspelinramm.se

www.sigillet-fastighet.se

Aspelin Ramm Fastigheter AB bildades 1998 och ägs av norska Aspelin-Ramm Gruppen AS. Bolaget äger och utvecklar
fastighetsprojekt i de mest spännande och expansiva delarna i och i närheten av Göteborg, som Norra Älvstranden,
Amhult/Torslanda, Högsbo, Mölndal, Kungälv och Kungsbacka. Under hösten 2011 påbörjades omvandlingen av Vallhamra torg till
en helt ny och trygg stadsmiljö med bostäder, butiker och lokal service – mitt i Sävedalen – i Partille kommun utanför Göteborg.
Projektet är ett av de första i sitt slag i regionen som tar ett helhetsgrepp på ett omodernt förortstorg och anpassar det till en ny tid
som ställer helt andra krav på öppenhet och tillgänglighet.
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